CykloSpojka 2. ro¢nik, 26. dubna 2025

Vysledky

Druhy ro¢nik CykloSpojky probéhl ve sluncem prozareném dni, i pres patec¢ni vytrvaly dést. Trasa byla ve srovnani s lonskym

zavodem vyrazné& narocnéjsi a to jak kvuli bahnitym podminkam, tak kvuli t&z&i volbé kontrolnich bodd.

Nékdo zvolil kratsi trasu, zato horsi cestou (cca 36-37 km). Jini se podivali tfeba az do Herdlce (49 km). Kazdy si tak mohl vybrat,

jestli si vic uzije bahno, kilometry nebo oboji najednou.

Kontrolni body: Harusak, Vlachovice, Kfivy Javor, BroZzova Skalka, Sklené, Ctvrt&, studanka u Strze a Fry3avsky kopec.
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Vojtéch Bofril
Lukas Boril
Dusan Pavlik
Martin Bofil
Lukas Sedlak
Jan FiSer

Milan Hrdina
David Pavlik

Jan Srb

Daniel Masek
David Danihel
Martin Sobotka
Jan Kubat
Vojtéch Bukacek
Jan Danihel
David Bofil
Ladislav Talsky
Tereza Hockeova
Pavel Kvapil
Lukas Kvapil
JindFich Ptacek
Stanislava Vencovska
Jifi Praza

Jakub Tlustos

1990
1992
1986
1998
1980
1980
1976
1990
1990
1974
2005
1983
1988
[995
1970
2007
1979
1999
2007
2007
1976
1986
1993
1993

Klub nebo mésto

SK Zdarak

SK Zdarak

Hamry nad Sazavou
SK Zd&rak

SK Zd3arak

SK Zdarak

Zd3r nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou

SK TRI Cyklo Chlubna
SK TRI Cyklo Chlubna
Primetals

Zd3r nad Sazavou
Nové Mésto na Morave
SK TRI Cyklo Chlubna
Lyzafi Zdar

Zd3r nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Klondajk u Sazavy
Klondajk u Sazavy
Polnicka

Zd4r nad Sazavou

1:31:33
5855
1:35:20
1:39:40
1:39:53
1:43:10
1:46:07
1:56:30
35985
2:02:33
2:13:25
2:13:28
21353
214:00
216:04
22218
2:31:20
2:33:30
3:09:00
3:23:30
3:38:30
3:38:30
3:50:00
3:50:00

0:02:02
0:03:47
0:08:07
0:08:20
0:11:37
0:14:34
0:24:57
0:28:02
0:31:00
0:41:52
0:41:55
0:42:20
0:42:27
0:44:31
0:50:45
0:59:47
1:01:57
1:37:27
1.51:57
2:.06:57
2:06:57
2:18:27
2:18:27

Kilometry

36,6
36,3
36,8
375
36,4
37,7
392
39,3
40,7
36,9
391
39,
379
379
385
40,0
490
39,9
420
2
?
?
44,
44,




